
Book SAV 
Pack WC

P I È C E S  D É T A C H É E S

1

1-2012

E x p e r t i s e  s a n i t a i re 
&  r e s p e c t  d e  l ’ e a u



P I È C E S  D É T A C H É E SP I È C E S  D É T A C H É E S

2

RÉSERVOIR 536 DÉTROMPÉ	 31 2488 10

N° Modèle Référence

1 Vis fixation bâti 34 1122 00

2 Gabarit PSE 536 34 2476 00

3 Verrou bâti 1080 34 1121 00

4 Socle 536 détrompé 34 2416 00

5 Noix chasse encastrée 34 0135 00

6 Bras 1080 34 1120 00

3 à 6 Ensemble (Verrou bâti 1080, Socle 536 détrompé, Noix chasse encastrée, Bras 1080) 34 2477 07

7 Réservoir 536 PEHD 34 2474 00

8 Coque 535 PSE 34 2411 00

9 Joint OR 52x4 34 0110 00

10 Coude standard PE avec joint 34 0179 07

11 Joint de coude NR/EPDM 34 0143 07

12 Robinet 95 réservoir 536 30 9545 07

13 Vis autoformeuse 4x12 34 0185 00

14 Patte fixation robinet bâti 34 0745 00

15 Joint Fibre 10x15 34 2518 00

16 Robinet arrêt 3/8 91 0125 00

17 Entretoise réservoir 536 34 2475 00

18 Mécanisme 536 32 4536 07

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



P I È C E S  D É T A C H É E S

3

RÉSERVOIR 536 STANDARD	 31 2489 10

N° Modèle Référence

1 Vis fixation bâti 34 1122 00

2 Gabarit PSE 536 34 2476 00

3 Verrou bâti 1080 34 1121 00

4 Socle 536 standard 34 2477 00

5 Noix chasse encastrée 34 0135 00

6 Bras 1080 34 1120 00

3 à 6 Ensemble (Verrou bâti 1080, Socle 536 détrompé, Noix chasse encastrée, Bras 1080) 34 2477 07

7 Réservoir 536 PEHD 34 2474 00

8 Coque 535 PSE 34 2411 00

9 Joint OR 52x4 34 0110 00

10 Coude standard PE avec joint 34 0179 07

11 Joint de coude NR/EPDM 34 0143 07

12 Robinet 95 réservoir 536 30 9545 07

13 Vis autoformeuse 4x12 34 0185 00

14 Patte fixation robinet bâti 34 0745 00

15 Joint Fibre 10x15 34 2518 00

16 Robinet arrêt 3/8 91 0125 00

17 Entretoise réservoir 536 34 2475 00

18 Mécanisme 536 32 4536 07

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

m.sappracone
Barrer 

m.sappracone
Barrer 



P I È C E S  D É T A C H É E SP I È C E S  D É T A C H É E S

4

N° Modèle Référence

1 Vis à tôle cruciform N10x19 acier bichromate 34 0113 00

2 Écrou M10 acier bichromate 34 0116 00

3 BCM 535 acier peint 34 2460 00

4 Tige fixation haute bâti acier bichromate 34 1406 00

5 Vis à tôle cruciform 4-8x38 acier bichromate 34 0218 00

6 Platine murale 535 acier bichromate 34 2462 00

7 Tire fond M8x60 acier bichromate 34 0115 00

8 Rondelle M8 acier bichromate 34 0121 00

9 Cheville 10x60 plastique 34 0122 00

10 Platine fixation pipe ouverte PEhd 34 1140 00

11 Vis pointeau M10x16 acier bichromate 34 0215 00

12 Tige filetée M12 acier bichromate longueur : 350mm 34 0737 00

13 Pied bâti mural 535 acier bichromate 34 2461 00

14 Tube clair 13x17 PVC longueur : 150 mm 34 0123 00

15 Kit de fixation cuvette 91 0155 07

16 Visserie pour Bâti-Chasse MURAL (BCM) VERSO 350 / VERSO 800 / VERSO 1100 / 535 / 536 34 2300 07

	 ENSEMBLE BCM 535 & 536	

1

2 4

5 6

7

9

8

10

11

12

13

14

3

15



P I È C E S  D É T A C H É E S

5

N° Modèle Référence

1 Vis à tôle cruciform N10x19 acier bichromate 34 0113 00

2 Écrou M10 acier bichromate 34 0116 00

3 Tige fixation haute bâti acier bichromate 34 1406 00

4 Vis à tôle cruciform 4-8x38 acier bichromate 34 0218 00

5 Platine murale 535 acier bichromate 34 2462 00

6 Tire fond M8x60 acier bichromate 34 0115 00

7 Rondelle M8 acier bichromate 34 0121 00

8 Cheville 10x60 plastique 34 0122 00

9 Platine fixation pipe ouverte PEhd 34 1140 00

10 Vis pointeau M10x16 acier bichromate 34 0215 00

11 Tige filetée M12 acier bichromate longueur : 350mm 34 0737 00

12 Pied bâti mural 535 acier bichromate 34 2461 00

13 BCM 535 bas acier peint 34 2463 00

14 Tube clair 13x17 PVC longueur : 150 mm 34 0123 00

15 Kit de fixation cuvette 91 0155 07

16 Manchon BCM pack PEhd 34 1552 00

17 BCM 535 haut acier peint 34 2464 00

18 Visserie pour Bâti-Chasse MURAL (BCM) VERSO 350 / VERSO 800 / VERSO 1100 / 535 / 536 34 2300 07

	 ENSEMBLE BCM 535 & 536 PACK

1

2 3

4

5

6

8

7

9

10

11

12

13

14

16

17

15



P I È C E S  D É T A C H É E SP I È C E S  D É T A C H É E S

6

N° Modèle Référence

1 Vis à tôle cruciform N10x19 acier bichromate 34 0113 00

2 BCS 535 mécano soude peint 34 2400 00

3 Tige filetée M12 acier bichromate longueur : 350mm 34 0737 00

4 Vis à tôle cruciform 4-8x38 acier bichromate 34 0218 00

5 Vis pointeau M10x16 acier bichromate 34 0215 00

6 Cheville métal 8-10x76 acier zingue 34 34 0370

7 Platine fixation pipe ouverte PEhd 34 1140 00

8 Pied bâti sol 535 acier bichromate 34 2401 00

9 Tube clair 13x17 PVC longueur : 150 mm 34 0123 00

10 Kit de fixation cuvette 91 0155 07

11 Visserie pour Bâti-Chasse SOL (BCS) Verso 350 / Verso 800 / Verso 1100 / 535 / 536 34 2100 07

	 ENSEMBLE BCS 535 & 536 PIED 250	

1

2

4

3

5

6

7

8

9

10

m.sappracone
Note
Supprimer



P I È C E S  D É T A C H É E S

7

N° Modèle Référence

1 Vis à tôle cruciform N10x19 acier bichromate 34 0113 00

2 BCS 535 mécano soude peint 34 2400 00

3 Tige filetée M12 acier bichromate longueur : 350mm 34 0737 00

4 Vis à tôle cruciform 4-8x38 acier bichromate 34 0218 00

5 Vis pointeau M10x16 acier bichromate 34 0215 00

6 Cheville métal 8-10x76 acier zingue 34 34 0370

7 Platine fixation pipe ouverte PEhd 34 1140 00

8 Pied bâti sol acier bichromate 34 0707 00

9 Tube clair 13x17 PVC longueur : 150 mm 34 0123 00

10 Kit de fixation cuvette 91 0155 07

11 Visserie pour Bâti-Chasse SOL (BCS) Verso 350 / Verso 800 / Verso 1100 / 535 / 536 34 2100 07

	 ENSEMBLE BCS 535 & 536 PIED 390	

1

2

4

3

5

6

7

8

9

10

m.sappracone
Note
Ne garder que celui la



P I È C E S  D É T A C H É E SP I È C E S  D É T A C H É E S

8

	 ENSEMBLE BCU 535 & 536	

1
4

5 6

32

7

9

8

12

10

11

13

14

15

N° Modèle Référence

1 Vis à tôle cruciform N10x19 acier bichromate 34 0113 00

2 Écrou M10 acier bichromate 34 0116 00

3 Tige fixation haute bâti acier bichromate 34 1406 00

4 Tire fond M8x60 acier bichromate 34 0115 00

5 Rondelle M8 acier bichromate 34 0121 00

6 Cheville 10x60 plastique 34 0122 00

7 BCU 535 mécano soudé peint 34 2430 00

8 Tige filetée M12 fente acier bichromate longueur : 250 mm 34 0742 00

9 Vis à tôle cruciform 4-8x38 acier bichromate 34 0218 00

10 Platine fixation pipe ouverte PEhd 34 1140 00

11 Cheville métal 8-10x76 acier zingue 34 0370 00

12 Vis pointeau M10x16 acier bichromate 34 0215 00

13 Pied bâti autoportant V2 acier bichromate 34 1407 00

14 Tube clair 13x17 PVC longueur : 150 mm 34 0123 00

15 Kit de fixation cuvette 91 0155 07

16 Visserie pour Bâti-Chasse Universel (BCU) Verso 350 / Verso 1100 / 535 / 536 34 2200 07



P I È C E S  D É T A C H É E S

9

	 ENSEMBLE BCU 535 & 536 APPUI COURT	

1
4

5 6

32

7

9

8

12

10

11

13

14

15

N° Modèle Référence

1 Vis à tôle cruciform N10x19 acier bichromate 34 0113 00

2 Écrou M10 acier bichromate 34 0116 00

3 Tige fixation haute bâti acier bichromate 34 1406 00

4 Tire fond M8x60 acier bichromate 34 0115 00

5 Rondelle M8 acier bichromate 34 0121 00

6 Cheville 10x60 plastique 34 0122 00

7 BCU 535 appui court mécano soudé peint 34 2472 00

8 Tige filetée M12 fente acier bichromate longueur : 250 mm 34 0742 00

9 Vis à tôle cruciform 4-8x38 acier bichromate 34 0218 00

10 Platine fixation pipe ouverte PEhd 34 1140 00

11 Cheville métal 8-10x76 acier zingue 34 0370 00

12 Vis pointeau M10x16 acier bichromate 34 0215 00

13 Pied bâti autoportant V2 acier bichromate 34 1407 00

14 Tube clair 13x17 PVC longueur : 150 mm 34 0123 00

15 Kit de fixation cuvette 91 0155 07

16 Visserie pour Bâti-Chasse Universel (BCU) Verso 350 / Verso 1100 / 535 / 536 34 2200 07

m.sappracone
Note
supprimer



P I È C E S  D É T A C H É E SP I È C E S  D É T A C H É E S

10

N° Modèle Référence

1 Vis à tôle cruciform N10x19 acier bichromate 34 0113 00

2 Écrou M10 acier bichromate 34 0116 00

3 Tige fixation haute bâti acier bichromate 34 1406 00

4 Tire fond M8x60 acier bichromate 34 0115 00

5 Rondelle M8 acier bichromate 34 0121 00

6 Cheville 10x60 plastique 34 0122 00

7 Tige filetée M12 acier bichromate longueur : 350mm 34 0742 00

8 Vis à tôle TC 4-8x38 cruciform acier bichromate 34 0218 00

9 Platine fixation pipe ouverte PEhd 34 1140 00

10 Cheville métal 8-10x76 acier zingue 34 0370 00

11 Vis pointeau H M10x16 acier bichromate 34 0215 00

12 Pied BCU en U 45 acier bichromate 34 1413 00

13 BCU 535 bas mécano soudé peint 34 2467 00

14 Tube clair 13x17 PVC longueur : 150 mm 34 0123 00

15 Kit de fixation cuvette 91 0155 07

16 Manchon BCU pack 535 PEhd 34 2469 00

17 BCU 535 haut mécano soudé peint 34 2468 00

18 Visserie pour Bâti-Chasse Universel (BCU) VERSO 350 / VERSO 1100 / 535 / 536 34 2200 07

	 ENSEMBLE BCU 535 & 536 PACK PIEDS U

1

2 3

7

8

10

9

11

12

13

14

16

17

15

4
5 6

m.sappracone
Note
rajouter manchon et enlever pied U



P I È C E S  D É T A C H É E S

11

N° Modèle Référence

1 Vis à tôle cruciform N10x19 acier bichromate 34 0113 00

2 Écrou M10 acier bichromate 34 0116 00

3 Tige fixation haute bâti acier bichromate 34 1406 00

4 Tire fond M8x60 acier bichromate 34 0115 00

5 Rondelle M8 acier bichromate 34 0121 00

6 Cheville 10x60 plastique 34 0122 00

7 BCU 535 mécano soudé peint 34 2430 00

8 Tige filetée M12 acier bichromate longueur : 350mm 34 0742 00

9 Vis à tôle TC 4-8x38 cruciform acier bichromate 34 0218 00

10 Platine fixation pipe ouverte PEhd 34 1140 00

11 Cheville métal 8-10x76 acier zingue 34 0370 00

12 Vis pointeau H M10x16 acier bichromate 34 0215 00

13 Pied BCU en U 45 acier bichromate 34 1413 00

14 Tube clair 13x17 PVC longueur : 150 mm 34 0123 00

15 Kit de fixation cuvette 91 0155 07

16 Visserie pour Bâti-Chasse Universel (BCU) VERSO 350 / VERSO 1100 / 535 / 536 34 2200 07

	 ENSEMBLE BCU 535 & 536 PIEDS U

1

2 3

8

9

11

10

12

13

14

7

15

4
5 6

m.sappracone
Note
supprimer



P I È C E S  D É T A C H É E S

12

4 ,  q u a i  A n t o i n e  1 e r  -  B . P .  2 1 9
M C  9 8 0 0 7  M O N A C O  C e d e x
T é l .  :  + 3 7 7  9 3  1 5  5 3  7 5
F a x  :  + 3 7 7  9 2  0 5  7 1  0 4
c o n t a c t @ s i a m p . c o m
w w w . s i a m p . c o m

E x p e r t i s e  s a n i t a i re 
&  r e s p e c t  d e  l ’ e a u




